
UCHWAŁA NR XXVIII/180/2017
RADY GMINY WILKOŁAZ

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków oraz wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Wilkołaz

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn.zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, z późn.zm.) Rada Gminy Wilkołaz uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/125/2009 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 24 marca 2009 roku 
w sprawie regulaminu wynagradzania określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
oraz wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wilkołaz  (Dz.Urz.Woj.Lub. z 2009 r. 
Nr 54, poz.1353)

- § 2 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1.  Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie może być niższy niż 6,5 % i wyższy niż 20 % jego 
wynagrodzenia zasadniczego.”,

- § 4 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie:”

„1.  Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, 
z tym, że nauczycielowi któremu powierzono:

1) wychowawstwo klasy w szkole podstawowej i gimnazjum:

a) liczącej do 18 uczniów w wysokości od 3,5 % do 5 %;

b) liczącej od 19 do 27 uczniów w wysokości od 4,5 % do 7 %;

c) liczącej powyżej 27 uczniów w wysokości od 5,5 % do 9 %;

2) wychowawstwo w przedszkolu i oddziale przedszkolnym – w wysokości 4,5 % do 7 %;

3) funkcję opiekuna stażu – w wysokości  od 3 % do 6 %;

- średniego wynagrodzenia nauczyciela stazysty o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty 
Nauczyciela.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, Dyrektorom Szkół/Zespołu i Przedszkola.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3276



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Lisiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3276


		2017-08-08T11:52:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




